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Kask Rowerowy ABUS YOUN-I
Ace M 52-57 LED Cherry Red

Cena 239,00 zł

Numer katalogowy 497701940

Kod producenta LPNHE975127147/S/7-2

Kod EAN 4003318726163

Opis produktu

Kask Rowerowy ABUS Youn-I Ace
Dostępne modele: Cherry Red

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

POŁĄCZENIE DESIGNU I FUNKCJONALNOŚCI

Nowoczesny kask rowerowy powinien być modny, praktyczny i przede wszystkim bezpieczny. Model Youn-I Ace
firmy ABUS spełnia wszystkie te wymagania.

Przede wszystkim kask rowerowy musi bezpiecznie i niezawodnie chronić głowę w razie upadku. Ale również wygląd odgrywa
ważną rolę w wyborze kasku. Dzięki Youn-I Ace firma ABUS spełnia wymagania dotyczące wzornictwa i bezpieczeństwa.

Kask miejski przekonuje prostym, urbanistycznym i modnym wyglądem i idealnie pasuje do nowoczesnego stylu miejskich
rowerów. Idealny kask do codziennego użytku w mieście i odpowiedni dodatek dla stylowych rowerzystów.

Wyprodukowany metodą In-Mold kask zapewnia trwałe połączenie powłoki zewnętrznej z absorbującym uderzenia
materiałem wewnętrznym (EPS)
Zdejmowany wizjer
Pociągnięte głęboko w dół okolice skroni i szyi zapewniają lepszą wszechstronną ochronę
Zoom Evo Adult – system dokładnej regulacji z poręcznym pokrętłem regulacyjnym
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Duże, wysoko zamontowane i zintegrowane tylne światło LED o widoczności 180°
Regulacja rozmiaru za pomocą pełnego pierścienia wykonanego z wytrzymałego i łatwo odkształcalnego tworzywa
sztucznego zapewnia optymalną stabilność i dopasowanie
Dobra wentylacja dzięki 5 wlotom powietrza i 12 wylotom połączonym kanałami przepływowymi
Piankowa moskitiera
Bezpieczeństwo pasywne dzięki elementom odblaskowym

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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